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Tehtävä 1. 

Kuvaile julkaisu Turvallisia sote-palveluja https://www.julkari.fi/handle/10024/136360 Voit kuvailla e-kirjan 

testitietueeksi Melindaan (lisää 500 kenttään TESTITIETUE) tai kirjata muistiinpanoja kuvailuun tarvittavista 

kentistä. Jos tallennat tietueen Melindaan, muista poistaa testitietueesi tietokannasta. Tutki myös Julkarista 

löytyvää Dublin Corella tallennettua kuvailua. 

 

Tehtävä 2.  

Alkuperäinen esimerkki Melindan tietue 012238248 Pharmacopeé europeénne en ligne = European 

pharmacopoeia online on vaihdettu uuteen, koska oikeaa vastausta valmistellessa paljastui, että tapauksen 

kuvailemiseen ei löydy ohjeita suomeksi. Kumea ottaa tapauksen tutkittavaksi ja tiedottaa 

kuvailuratkaisusta. 

Uusi tehtävä: 

Tutki Melindan tietuetta 006999579, jossa on kuvailtu Kielitoimiston sanakirja. Kyseessä on päivittyvä 
verkkoaineisto, linkki aineistoon: https://www.kielitoimistonsanakirja.fi/netmot.exe?motportal=80. Pohdi 
miten Melindan tietuetta pitäisi päivittää. 
 

 

Tehtävä 3.  

Harjoittelua Muuntaja-työkalulla.  

Hae Alephista jokin painetun kirjan tietue ja kuvaile sitä vastaava e-kirja Muuntajalla (voit hakea myös 

Melindan OPACista) 

-hae Alephista sanahaku: ”julkaistu myös verkkoaineistona” ja jokin rajaus esim. vuosi: 2017  

-valitse hakutuloksesta jokin painettu monografia ja ota tietueen Melinda-ID muistiin 

Muuntajaa varten 

-Muuntaja työkalu löytyy täältä: https://muuntaja.melinda.kansalliskirjasto.fi 

-käytä Chrome- tai Firefox-selainta 

-sisäänkirjautuminen Aleph-käyttäjätunnuksella ja salasanalla 

-lisää ohjeita Muuntajan käytöstä Melinda-wikisssä: https://www.kiwi.fi/display/melinda/Muuntaja-

ohjelma%3A+tietueiden+muunnokset  

 

Tehtävä 4.  

Keskustelkaa, mitä esteitä e-aineistojen kuvailulle Melindaan voi olla. Miettikää myös sitä, miten niitä voi 

poistaa.  
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Tehtävä 5. 

Keskustelkaa, millaista Melindaan ja Melinda-kuvailuun liittyvää täydennyskoulutusta eniten tarvitaan. 


